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FAQ 

Sagemax FAQ's eIFU 

 

Çfarë mund të gjej në këtë sajt?  

Ky sajt u ofron profesionistëve akses online në udhëzimet e përdorimit të produkteve të Sagemax, duke përfshirë si 

udhëzimet aktuale të përdorimit, ashtu edhe versionet e mëparshme. 

 

Çfarë nënkupton simboli i udhëzimeve të përdorimit? 

Simboli, duke përfshirë adresën e uebsajtit në paketën e një produkti Sagemax do të thotë se disponohen 

udhëzimet e përdorimit për atë produkt online në këtë sajt. 

 

Çfarë nënkuptojnë simbolet mbi ambalazh? 

Të gjitha simbolet që përdoren mbi ambalazh shpjegohen në fjalorthin e simboleve që mund të lexohet dhe 

shkarkohet në faqen "Fjalorthi i simboleve" e cila gjendet në meny dhe në faqen kryesore.  

 

Si t'i printoj, shkarkoj ose shikoj udhëzimet e përdorimit? 

Për versionin aktual, kliko mbi titullin e udhëzimeve të përdorimit. Skedari mund të shkarkohet, shikohet, kërkohet 

ose printohet duke përdorur funksionin e Adobe Reader. 

 

Si të kërkoj një kopje në letër të udhëzimeve të përdorimit? 

Një kopje në letër e udhëzimeve të përdorimit mund të jepet pa pagesë. Dërgoni një email me numrin 

korrespondues të referencës së produktit dhe adresën tuaj në adresën: info@sagemax.com 

 

Si të shikoj një version të mëparshëm të udhëzimeve të përdorimit? 

Versionet e mëparshme afishohen në arkiv. 

 

Po nëse nuk i gjej udhëzimet e përdorimit për produktin tim? 

Nëse nuk i gjeni udhëzimet e përdorimit që po kërkoni, kontaktoni me përfaqësuesin e shitjeve ose dërgoni një 

email me numrin korrespondues të referencës së produktit dhe adresën tuaj në adresën: info@sagemax.com 

 

Si t'i ndryshoj cilësimet e gjuhës? 

Shkoni te cilësimet e gjuhës te titulli, zgjidhni gjuhën e kërkuar nga menyja zbritëse. Udhëzimet e përdorimit në 

gjuhën e zgjedhur. 

 

Si ta di nëse kam versionin aktual të udhëzimeve të përdorimit? 

Versioni aktual afishohet në ekranin kryesor. 

• Aktual 

• Arkiv 

 

Me kërkesën tuaj, një kopje në letër e udhëzimeve të përdorimit mund t'ju jepet pa pagesë. Dërgoni një email me 

numrin korrespondues të referencës së produktit dhe adresën tuaj në adresën: info@sagemax.com   

mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com
mailto:info@sagemax.com

